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
59. Pec richiesta ANAS 
60. Ricevuta di consegna 
61. Ispezione ipotecaria, elenco omonimi 
62. Ispezione ipotecaria, elenco note 
63. Ispezione ipotecaria, TRASCR. REG. PART. 183795 1980 
64. Ispezione ipotecaria, TRASCR. REG. PART. 89703 1984 
65. Ispezione ipotecaria, TRASCR. REG. PART. 164990 1987 
66. Ispezione ipotecaria, ISCR. REG. PART. 18304 1990 
67. Ispezione ipotecaria, TRASCR. REG. PART. 15701 1994 
68. Ispezione ipotecaria, TRASCR. REG. PART. 20199 1996 
69. Ispezione ipotecaria, TRASCR. REG. PART. 20200 1996 
70. Ispezione ipotecaria, ISCR. REG. PART. 1924 1997 
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71. Ispezione ipotecaria, TRASCR. REG. PART. 17842 1999 
72. Ispezione ipotecaria, ISCR. REG. PART. 678 2010 
73. Ispezione ipotecaria, TRASCR. REG. PART. 18125 2012 
74. Ispezione ipotecaria, ISCR. REG. PART. 854 2015 
75. Ispezione ipotecaria, ISCR. REG. PART. 2607 2015 
76. Ispezione ipotecaria, TRASCR. REG. PART. 22297 2016 
77. Ispezione ipotecaria, TRASCR. REG. PART. 3721 2017 
78. Ispezione ipotecaria, TRASCR. REG. PART. 22725 2018 
79. Ispezione ipotecaria, TRASCR. REG. PART. 6844 2020 
80. Certificato di destinazione urbanistica Comune di San Benedetto Ullano 
81. Verbale di sopralluogo in San Benedetto Ullano del 17.02.2021 
82. Autodichiarazione covid accesso Comune di Rende del 23.02.2021 
83. Pec trasmissione atti da Comune di Rende 
84. Ricevuta trasmissione atti da Comune di Rende 
85. Atto Notaio ======== del 16-09-1963 
86. Deposito progetto fabbricato Rende via Reggio Calabria anno 1964 
87. Relazione progetto costruzione fabbricato Rende via Reggio Calabria anno 1964 
88. Disegni progetto costruzione fabbricato Rende via Reggio Calabria anno 1964 
89. Certificato di agibilità fabbricato Rende via Reggio Calabria anno 1967 
90. Concessione edilizia 115/1971 ampliamento fabbricato Rende via Reggio Calabria 
91. Relazione progetto ampliamento fabbricato Rende via Reggio Calabria 
92. Disegni progetto ampliamento fabbricato Rende via Reggio Calabria 
93. Deposito Genio Civile progetto ampliamento fabbricato Rende via Reggio Calabria 
94. Certificato di agibilità 1988 fabbricato Rende via Reggio Calabria 
95. Condono edilizio 10063-1986 magazzino Rende Via Reggio Calabria fg.50, p.lla 53, sub.7 
96. Dichiarazione su oggetto condono edilizio 10063-1986 
97. Relazione tecnica condono edilizio 10063-1986 
98. Tipo Mappale condono edilizio 10063-1986 Rende Via Reggio Calabria fg.50, p.lla 53 
99. Richieste Comune Rende per condono edilizio Via Reggio Calabria fg.50, p.lla 53, sub.7 
100. Planimetria catastale condono edilizio Via Reggio Calabria fg.50, p.lla 53, sub.7 
101. Progetto ufficio Rende Via Sandro Pertini anno 1988 
102. Progetto recinzione complesso industriale Rende via Pertini anno 1988 
103. Concessione edilizia Comune Rende recinzione complesso industriale Rende via Pertini 

1988 
104. Pec da ANAS SPA del 24.02.2021 
105. Lettera da ANAS SPA del 24.02.2021 
106. Decreto prefettizio di esproprio 
107. Piano particellare di esproprio 
108. Quietanza deposito indennità esproprio 
109. Pec convocazione sopralluogo del 05.03.2021 
110. Ricevuta accettazione Custode 
111. Ricevuta accettazione creditore avv. ====== 
112. Ricevuta ricezione debitore 
113. Verbale di sopralluogo del 11.03.2021 
114. Pec convocazione sopralluogo del 15.03.2021 
115. Ricevuta accettazione Custode 
116. Ricevuta accettazione creditore avv. ====== 
117. Ricevuta ricezione debitore 
118. Verbale di sopralluogo del 16.03.2021 
119. Autodichiarazione covid accesso Comune di Rende del 30.03.2021 
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120. Mail ad ing. ======== del Comune di Rende del 30.03.2021 
121. Estratto di Mappa Catastale Rende foglio 50 
122. Visura censuaria storica ======== 
123. Elaborato planimetrico Rende foglio 50, particella 804 
124. Elaborato planimetrico Rende foglio 50, particella 809 
125. Elaborato planimetrico Rende foglio 51, particella 501 
126. Estratto di Mappa Catastale Rende foglio 51 
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